

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)
สายทางบ้านสระภู หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๖ ตำบลกำแพง - บ้านกงพาน หมู่ที่ ๕ ตำบลก้านเหลือง อำเภอดุสิตบุรีศรี
2. จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปผิวทาง Asphaltic Concrete
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
(ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านสระภู หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๖ ตำบลกำแพง - บ้านกงพาน หมู่ที่ ๕ ตำบลก้านเหลือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,140,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ทาง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กันยายน 2564 เป็นเงิน 5,104,903.90 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 กมลลักษณ์ ผุยคำสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ
7.2 สุวิทย์ ปะสาวะเท กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
7.3 สุนันท์ สร้างหล่อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านสระภู หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๖ ตำบลก่าแพง - บ้านกงพาน หมู่ที่ ๕ ตำบลก้านเหลือง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านสระภู หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๖ ตำบลก่าแพง - บ้านกงพาน หมู่ที่ ๕ ตำบลก้านเหลือง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานวางป่าและขุดต่อ							
2.1	1.1.1	งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,510.000	1.73	4,342.30	1.3607	2.35	5,908.56
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	11,940.000	14.24	170,025.60	1.3607	19.37	231,353.83
	2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	2.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,940.000	286.25	3,417,825.00	1.3607	389.50	4,650,634.47
	3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7.1	3.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	565.000	271.78	153,555.70	1.3607	369.81	208,943.24
7.2	4	แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	set	1.000	5,926.22	5,926.22	1.3607	8,063.80	8,063.80
								TOTAL	5,104,903.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านสระภู หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๖ ตำบลกำแพง - บ้านกงพาน หมู่ที่ ๕ ตำบลกำแพงเหนือ อำเภอดงหลวง จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,510.000	1.73	4,342.30	1.3607	2.35	5,908.56
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	11,940.000	14.24	170,025.60	1.3607	19.37	231,353.83
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,940.000	286.25	3,417,825.00	1.3607	389.50	4,650,634.47
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

สุนันท์ สร้างหล่อ

15 กันยายน 2564 16:29:48

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) สายทางบ้านสระภู หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๒ ตำบลกำแพง - บ้านกงพาน หมู่ที่ ๕ ตำบลก้านเหลือง อำเภอบัวชุมพรพสัย จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	565.000	271.78	153,555.70	1.3607	369.81	208,943.24
5	4. แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	set	1.000	5,926.22	5,926.22	1.3607	8,063.80	8,063.80
รวมราคากลาง								5,104,903.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านสระภู หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๒ ตำบลกำแพง - บ้านกงพาน หมู่ที่ ๕ ตำบลก้านเหลือง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ


(กมลลักษณ์ นุ้ยคำสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุวิทย์ ปะสาวะเท)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุนันท์ สร้างหล่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนันท์ สร้างหล่อ

15 กันยายน 2564